PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

  21.12.2011
№ 798-35/5
О ходе выполнения решения Пензенской городской Думы

от 29.10.2010 №444-22/5  « Отчет о деятельности комиссии                                                   по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации города Пензы»
Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1.  Информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от  29.10.2010 №444-22/5 «Отчет о деятельности комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Пензы» принять к сведению.
         2.  Решение Пензенской городской Думы от 29.10.2010  № 444-22/5                       «Отчет о деятельности комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Пензы» снять с контроля.
Глава города

      И.А. Белозерцев
PAGE